



กรอกข้อมูล

ชื่อหน่วยงาน	เทศบาลตำบลท่าลี่
ชื่อโครงการ	โครงการเปลี่ยนผังวางระบายน้ำหลักเทศบาลตำบลท่าลี่
ปริมาณงาน	9 จุด ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	ในเขตเทศบาลตำบลท่าลี่ หมู่ที่ 2-3 ตำบลท่าลี่ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย
ผู้ประมาณราคา	นายสากล ศรีทานนท์
วันที่ประมาณการ	วันที่ 26 กรกฎาคม 2559



เทศบาลตำบลท่าลี่

โครงการเปลี่ยนฝารางระบายน้ำเหล็กเทศบาลตำบลท่าลี่

ปริมาณงาน

9 จุด ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

ในเขตเทศบาลตำบลท่าลี่ หมู่ที่ 2-3 ตำบลท่าลี่ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

ตามแบบเทศบาลตำบลท่าลี่กำหนด

ประมาณราคา ณ วันที่ 26 กรกฎาคม 2559

รวมเป็นเงิน 49,400.00 บาท

(ตัวอักษร) (สี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)



แบบ ปร. 5

สรุปรายการประมาณราคาค่าใช้จ่าย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลท่าลี่
 ชื่อโครงการ โครงการเปลี่ยนผังวางระบายน้ำเหล็กเทศบาลตำบลท่าลี่
 ปริมาณงาน 9 จุด ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลท่าลี่ หมู่ที่ 2-3 ตำบลท่าลี่ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย
 ผู้ประมาณการ นายสากล ศรีทานนท์

ลำดับที่	รายการ	รวม	FACTOR F	รวมค่าใช้จ่าย เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานเปลี่ยนผังวางระบายน้ำเหล็ก	38,862.00	1.2726	49,455.78	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)
					7% ต่อปี
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้นประมาณ.....			49,455.78	
	คิดเป็นเงินประมาณ.....			49,400.00	
ตัวอักษร	(-สี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)				



ประมาณราคา

ชื่อโครงการ โครงการเปลี่ยนฝารางระบายน้ำเหล็กเทศบาลตำบลท่าลี่

ปริมาณงาน 9 จุด ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

ที่ตั้งโครงการ ในเขตเทศบาลตำบลท่าลี่ หมู่ที่ 2-3 ตำบลท่าลี่ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าลี่

ผู้ประมาณการ นายสากล ศรีทานนท์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน
1	เหล็กแบน ขนาด 75 x 6 มม.	39	ท่อน	550.00	21,450
2	ลวดเชื่อม	4	กล่อง	250.00	1,000
3	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก	6	ใบ	150.00	900
4	สีน้ำมันกันสนิมขนาด 3.785 ลิตร	7	แกลลอน	350.00	2,450
5	น้ำมันสนขนาด 3.785 ลิตร	4	แกลลอน	175.00	700
6	แปรงทาสี ขนาด 3"	8	อัน	45.00	360
	รวมยกยอดไป			รวมค่าวัสดุ	26,860

รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน

FACTOR F 1.2726

รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด

ราคาพึงประเมิน